
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от jj. ч №
ст-ца Новопокровская

О создании Общественной комиссии 
по контролю за качеством питания

В целях качественной организации питания обучающихся в ГКОУ КК 
школе-интернате ст-цы Новопокровской приказываю:

1. Создать и утвердить Общественную комиссию по контролю за 
качеством питания в следующем составе:
Титова С.И. - директор, председатель комиссии;

члены комиссии: 
Крамаренко О.А. 
Андросова И.А. 
Левенец С.Ф.
Макатуха А.А.
Носова О.Н. 
Переверзева В.Н.
Есипова С.А.

- заместитель директора по ВР;
- воспитатель, ответственный по смене;
- учитель, председатель ПК;
- бухгалтер;
- медицинская сестра;
- воспитатель, ответственный по смене;
- член родительского комитета.

2. Общественной комиссии по контролю за качеством питания 
осуществлять контроль:

организации режима питания, рациона питания, выхода блюд;
организации приема пищи обучающимися;
санитарного состояния пищеблока;
соблюдения графика работы столовой;
организация работы по формированию навыков и культуры здорового 

питания.
3. Заседания Общественной комиссии по контролю за качеством питания 

проводить не реже 1 раза в четверть.
4. Итоги общественного контроля доводить до сведения педагогического 

коллектива, родительской общественности на педагогических советах, на 
общешкольных родительских собраниях, через официальные ресурсы.



2

5. Ознакомить новых членов состава Общественной комиссии по 
контролю за качеством питания обучающихся с утвержденным планом работы 
на 2024-2025 учебный год (прилагается).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК школы-интерната /' 
ст-цы Новопокровской И. Титова


		2024-08-31T22:32:30+0300
	Титова Светлана Ивановна
	я подтверждаю этот документ




